
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALBERTO SORDI”  

Piazza Giuseppe Gola ,64 - 00156 ROMA 

  06/86891674 - fax: 06/82085217  

Scuola Secondaria con sezione a indirizzo musicale: Piazza Giuseppe Gola, 64  

Scuola Primaria: Piazza Giuseppe Gola, 61 -   06/86890749 

Scuola dell’Infanzia: Via G. Zanardini,  103 - 06.8293988–  fax06/82086973  

  rmic8en004@istruzione.it  –  PEC: rmic8en004@pec. ist ruzione. it  

Sito Web: https://www.icalbertosordi.edu.it  

C.F. 97712570585 - C.M. RMIC8EN004  

 

 

 

All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituto  

Agli atti  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto; il nuovo Avviso di selezione di personale interno/esterno per l’attribuzione dell’incarico di 

Collaudatore  

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  

Codice Progetto: 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso 20480  

CUP: I89J21005410006 prot.2990 del 26/09/2022; 

 

Viste; le domande pervenute entro i termini previsti nel suddetto avviso; 

Tenuto conto; che sono pervenute due sole domande; 

Analizzate; le domande, i relativi CV e punteggi; 

Tenuto conto; che il Dirigente nella selezione delle candidature osserverà come tassativo ordine di priorità  

la selezione interna (candidature presentate dal personale interno in servizio presso l’Istituto) 

  

                                                                              DETERMINA 

 

 di affidare l’incarico di collaudatore  al personale interno all’istituzione : Sig.ra Francesca Thomas. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI
C.F. 97712570585 C.M. RMIC8EN004
A0A2DC4 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI

Prot. 0003176/U del 11/10/2022 12:40Beni mobili e servizi


		2022-10-11T12:39:56+0200
	STEFANIA AURELI




